
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 

Sportovně technická komise 
 SR 2017-2018 

 
 

Zápis č. 13 ze dne 21.9.2017 
 
 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A. 
Nepřítomen:  
Hosté:   

 
STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly, aby v utkáních, která se hrají 

přes týden (pracovní dny) dodržovaly (v dohodách o změně termínu 

utkání) úředně stanovený čas (začátek) utkání dle TERMÍNOVÉ 

LISTINY!!! V podzimních měsících (září, říjen, listopad) NEBUDOU 

SCHVALOVÁNY dohody, které proti termínové listině překročí čas o více 

než 30 minut (hrozí nedohraní utkání pro tmu)!!! 
 

 
1. Změny termínů, začátků a místa utkání: 

Poplatky za vzájemné dohody klubů jsou vloženy žádajícím oddílům na sběrné účty v IS FAČR. 
 
A2A - III.třída sk.A muži - ONDRÁŠOVKA: 

- 7.kolo: Kozmice „B“ – Bolatice „B“ v sobotu 16.9.2017 ve 14:00 hod. na hřišti v Kozmicích. 
 

A2C - III.třída sk.C muži - ONDRÁŠOVKA: 
- 8.kolo: Skřipov – Pustá Polom „B“ v sobotu 23.9.2017 v 15:00 hod. na hřišti ve Skřipově. 

 
C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA: 

- 7.kolo: Dolní Benešov „B“ – Bolatice ve středu 27.9.2017 v 15:00 hod. na hřišti v Bohuslavicích. 
 

C2A - Soutěž dorost - ONDRÁŠOVKA: 
- 7.kolo: Chlebičov – Štěpánkovice v úterý 26.9.2017 v 16:30 hod. na hřišti v Chlebičově. 

 
E1A - Přebor žáci - RABIO Opava: 

- 7.kolo: Stěbořice – Hať v sobotu 21.10.2017 v 10:00 hod. na hřišti ve Stěbořicích. 
  

E2A - Starší žáci 1+7 sk.A - RABIO Opava: 
- 5.kolo: Háj ve Slezsku – Dobroslavice ve čtvrtek 21.9.2017 v 17:00 hod. na hřišti v Háji ve 

Slezsku. 
 



E2B - Starší žáci 1+7 sk.B - RABIO Opava: 
- 3.kolo: Štáblovice – Holasovice v sobotu 23.9.2017 v 10:00 hod. na hřišti ve Štáblovicích. 

 
F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere: 

- 4.kolo: Mokré Lazce – Slavkov ve středu 4.10.2017 v 16:30 hod. na hřišti v Mokrých Lazcích. 
- 7.kolo: Zlatníky – Štítina ve středu 4.10.2017 v 16:30 hod. na hřišti ve Zlatníkách. 
- 8.kolo: Mokré Lazce – Zlatníky v pondělí 25.9.2017 v 17:00 hod. na hřišti v Mokrých Lazcích. 

 
G1B - MINI starší 1+5 sk.B - STROJÍRNA Vehovský: 

- 3.kolo: Březová – Štítina v neděli 15.10.2017 v 10:00 hod. na hřišti v Březové. 
- 7.kolo: Březová – Velké Hoštice v neděli 8.10.2017 v 10:00 hod. na hřišti v Březové. 
- 8.kolo: Skřipov – Březová ve čtvrtek 21.9.2017 v 16:30 hod. na hřišti ve Skřipově. 

 
G1C - MINI starší 1+5 sk.C - STROJÍRNA Vehovský: 

- 7.kolo: Kylešovice „B“ – Jakartovice v pátek 22.9.2017 v 17:00 hod. na hřišti UT v Kylešovicích. 
 

G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský: 
- 8.kolo: Darkovičky – Háj ve Slezsku v sobotu 23.9.2017 ve 14:30 hod. na hřišti v Darkovičkách. 

 
H1B - MINI mladší 1+4 sk.B - ARGOS Elektro: 

- 2.kolo: Suché Lazce – SFC Opava v úterý 3.10.2017 v 15:30 hod. na hřišti v Suchých Lazcích. 
- 3.kolo: Velké Heraltice – Slavkov v pondělí 2.10.2017 v 16:30 hod. na hřišti ve Velkých 

Heralticích. 
- 4.kolo: Slavia Opava – Kylešovice ve středu 18.10.2017 v 17:00 hod. na hřišti v Opavě (umělé 

osvětlení). 
 
 
 

2. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná ve dnech 16.9.2017 a 17.9.2017. 

 
 
 

3. Předání do DK OFS Opava: 
- A1A - KRÁLOVSKÝ PŘEBOR MUŽI, 7.kolo: Budišov nad Budišovkou – Dobroslavice 
STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 
nenastoupení hostujícího družstva Tělovýchovná jednota SOKOL DOBROSLAVICE k utkání č. 
2017815A1A0706 s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
 
 

4. Nesehraná utkání: 
C1A - Přebor dorost – ONDRÁŠOVKA: 

- 7.kolo: Slavkov – Kylešovice = Utkání nebylo sehráno 17.9.2017! 
STK OFS Opava nařizuje sehrát utkání ve středu 27.9.2017 v 16:00 hod. na hřišti ve 
Slavkově. 

 
E2A - Starší žáci 1+7 sk.A - RABIO Opava: 

- 7.kolo: Háj ve Slezsku – Píšť = Utkání nebylo sehráno 14.9.2017 - dohoda je v jednání. 
 
G1A - MINI starší 1+5 sk.A - STROJÍRNA Vehovský: 

- 5.kolo: Oldřišov – Bolatice = Utkání nebylo sehráno 3.9.2017!!! Odročuje se do příštího 
zasedání STK OFS Opava. 

- 7.kolo: Rohov „B“ – Kobeřice = Utkání nebylo sehráno 17.9.2017! Odročuje se do příštího 
zasedání STK OFS Opava. 

 



G1B - MINI starší 1+5 sk.B - STROJÍRNA Vehovský: 
- 7.kolo: Štítina – Slavia Opava „A“ = Utkání nebylo sehráno 20.9.2017 - dohoda je v jednání. 

 
G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský: 

- 7.kolo: Hlučín – Vřesina = Utkání nebylo sehráno 19.9.2017 - dohoda je v jednání. 
 
H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář: 

- 4.kolo: Bolatice – Mokré Lazce = Utkání nebylo sehráno 29.8.2017!!! Odročuje se do příštího 
zasedání STK OFS Opava. 

- 6.kolo: Bolatice – Chlebičov = Utkání nebylo sehráno 12.9.2017!! Odročuje se do příštího 
zasedání STK OFS Opava. 

- 7.kolo: Štěpánkovice – Bolatice = Utkání nebylo sehráno 20.9.2017 - dohoda je v jednání. 
 

 
 

5. Organizační a různé: 
- A1A - KRÁLOVSKÝ PŘEBOR MUŽI, 7.kolo: Budišov nad Budišovkou – Dobroslavice 
Chybně vyplněný ZOU (utkání nebylo označené jako nezahájené). 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Jaroslav HEISER, ID: 63040088) do KR OFS Opava. 
 
- A2B - III.třída sk.B muži - ONDRÁŠOVKA, 7.kolo: Slavkov „B“ – Vítkov „B“ 
Hlavní pořadatel nemůže být náhradník. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Jaroslav HEISER, ID: 63040088) do KR OFS Opava. 
Dále STK OFS Opava upozorňuje klub Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. na skutečnost, že je 
zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci příslušníka družstva – viz. SŘ FAČR §40 
odstavec 3, a dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Sokol 
Slavkov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč. 
 
- A2C - III.třída sk.C muži - ONDRÁŠOVKA, 7.kolo: Kyjovice – Budišovice 
AR2 nemůže být asistent trenéra. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Václav HRUBÝ, ID: 88111139) do KR OFS Opava. 
 
- C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA, 7.kolo: Vávrovice – Vřesina 
AR2 nemůže být náhradník. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Roman RADEK, ID: 67060387) do KR OFS Opava. 
 
- C1A - Přebor dorost - ONDRÁŠOVKA, 7.kolo: Litultovice – Píšť 
AR2 nemůže být trenér. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Libor ČAPEC, ID: 97081226) do KR OFS Opava. 
 
 
- E2A - Starší žáci 1+7 sk.A - RABIO Opava, 7.kolo: Bohuslavice – Bolatice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub Bohuslavice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Fotbalový klub Bolatice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12. 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl Sportovní klub Bohuslavice, z.s. na povinnost mít v ZOU 
uvedeného Hlavního pořadatele! 
V případě opakování bude postupováno dle RS OFS Opava článku 38.1 bod 12. 
 
- F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere, 4.kolo: Chlebičov – Velké Heraltice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub Viktorie Chlebičov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle 
RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Velké Heraltice, z.s. 
pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 



- F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere, 7.kolo: Kylešovice – Chvalíkovice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice, z.s. na povinnost mít 
v ZOU uvedeného Vedoucího družstva! 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice, z.s. pokutu ve výši 
200,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- F1A - Mladší žáci 1+7 - AGROTIP John Deere, 7.kolo: Chlebičov – Malé Hoštice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub Viktorie Chlebičov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle 
RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. pokutu 
ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT, 7.kolo: Těškovice – Skřipov 
Vedoucí družstva domácích nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Těškovice, z.s. na povinnost mít 
v ZOU uvedeného Hlavního pořadatele a Vedoucího družstva! 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Tělovýchovná jednota 
Sokol Těškovice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč. 
 
- F2A - Mladší žáci 1+5 - ZELENÝ PAŽIT, 7.kolo: Sosnová – Vřesina 
STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová na povinnost mít 
v ZOU uvedeného Hlavního pořadatele! 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Tělovýchovná jednota 
Sokol Sosnová pokutu ve výši 100,- Kč. 
 
- G1B - MINI starší 1+5 sk.B - STROJÍRNA Vehovský, 7.kolo: Kylešovice „A“ – Pustá Polom 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu SPORT - CLUB Pustá Polom, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle 
RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- G1C - MINI starší 1+5 sk.C - STROJÍRNA Vehovský, 7.kolo: Slavkov – Slavia Opava „B“ 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava opakovaně upozorňuje oddíl Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. na povinnost 
mít v ZOU uvedeného Hlavního pořadatele! 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. pokutu ve výši 200,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Fotbalový klub SLAVIA OPAVA, z.s. pokutu ve 
výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- G1D - MINI starší 1+5 sk.D - STROJÍRNA Vehovský, 7.kolo: Háj ve Slezsku – Dolní Benešov 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu FC Dolní Benešov z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 5.kolo: Oldřišov – Bolatice 
V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů hostujícího družstva. 
STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Fotbalový klub Bolatice, z.s. 
pokutu ve výši 100,- Kč. 
STK OFS Opava upozorňuje klub Sportovní klub Moravan Oldřišov, z.s. na skutečnost, že je 
zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci příslušníka družstva – viz SŘ FAČR §40 
odstavec 3. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub Moravan Oldřišov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle  
 



- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 7.kolo: Hlučín – Oldřišov 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub FC Hlučín, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Sportovní klub Moravan Oldřišov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 7.kolo: Chlebičov – Dolní Benešov 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Sportovní klub Viktorie Chlebičov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle 
RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu FC Dolní Benešov z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A - AVAPO realitní kancelář, 8.kolo: Kobeřice – Mokré Lazce 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Kobeřice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Fotbalový klub Sokol Mokré Lazce, z.s. pokutu ve 
výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
- H1B - MINI mladší 1+4 sk.B - ARGOS Elektro, 7.kolo: Kylešovice – Chvalíkovice 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS 
Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice, z.s. pokutu ve výši 
100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve středu 27.9.2017 v zasedací místnosti RS ČUS v Opavě 
(Vodárenská 18, 747 07 Opava). 
 
 V Opavě:  21.9.2017 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


